MARIO CÉSAR DE PAIVA, 

Carteira de Identidade: 805170 PC/GO, CPF: 233.576.651-15, Cargo: Diretor Presidente, referente aos 

itens: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 26, 30, 36, 38, 39, 40, 41 e 42, perfazendo um 

valor total de R$12.045.190,00 (Doze milhões e quarenta e cinco mil e cento e noventa reais). 

Nº 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

MARCA UNIDADE 

MEDIDA 
QTDE. 

VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 

TOTAL 

1 

ALMOXARIFADO: Ambiente composto por 1 

(um) Módulo pré-fabricado com dimensões de 

6,00x3,00m. Pé-direito de 2,50m. Piso em placa